
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Krejčí Jan
Téma: Mobilní aplikace "Pejsek záchranář" - Mimořádná událost (id 24091)
Vedoucí: Chlubna Tomáš, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce je z implementačního hlediska středně náročná. Obtížnost nicméně zvyšuje specifické zaměření výsledné

aplikace na výuku první pomoci pro malé děti. Jedná se o jednu z kolekce aplikací vyvíjených pro Zdravotnickou
záchrannou službu Jihomoravského kraje. Zadání bylo splněno a kromě základního předání požadovaných
informací je aplikace doplněna o krátkou hru.

2. Práce s literaturou
 Autor samostatně vyhledat a použil vhodné zdroje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Konzultace probíhaly pravidelně a vždy byl prezentován významný postup ve vývoji. Dále mimo soukromé

konzultace také probíhala aktivní komunikace se zadavatelem práce ZZS JMK.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas a text i výsledná aplikace byla předložena opakovaně ke konzultaci a kontrole.
5. Publikační činnost, ocenění
 Výsledná aplikace bude publikována pro veřejnost jako samostatný produkt pod záštitou ZZS JMK.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Vývoj aplikace probíhal bez vážných problémů a autor aktivně komunikoval se zadavatelem i vedoucím práce.

Výsledný text je na dobré úrovni a podrobně popisuje danou problematiku. Výsledkem práce je plnohodnotná,
multiplatformní výuková aplikace, která bude zveřejněna.
Autor také úspěšně vyřešil problémy spojené se změnami ze strany zadavatele a tak způsobeným nedostatkem
původně slíbeného grafického materiálu.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 12. května 2021

 Chlubna Tomáš, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

